

Jeudi 09/10



Composez
votre
hot-dog



Saucisses pour hot dog

Le produit de 300 g (PNE) :
2,79 € (1 kg = 9,30 €)
Les 2 produits :
4,74 € (1 kg = 7,90 €)
Fumées
n°10238

Avec Lidl Plus
-30%
sur le 2^e



Le 2^e produit

1.95 2.79



Soit 0,21 €
le pain

4 pains pour hot dog

250 g (1 kg = 3,40 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 1,29 € (1 kg = 5,16 €)
n°22689

Avec Lidl Plus
-34%



0.85 1.29



Moutarde à l'américaine

500 g
(1 kg = 2,58 €)
n°521484

OFFRE FLASH

1.29



Oignons grillés
aromatisés au bacon
100 g (1 kg = 11,90 €)
n°184154

OFFRE FLASH

1.19



Soit 0,26 €
le pain

4 pains burger multigraines

320 g (1 kg = 3,28 €)
avec Lidl Plus au lieu
de 1,50 € (1 kg = 4,69 €)
n°123440

Avec Lidl Plus
-30%



1.05 1.50



Plus d'informations sur www.lidl.fr

541/2025

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,